
UCHWAŁA NR CCXXV/4077/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Województwa 
Lubelskiego w realizacji wspólnie z Ministrem Inwestycji i Rozwoju zadania 

polegającego na wsparciu gmin w zakresie wzmacniania zdolności do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz z uwzględnieniem art. 150 
w związku z art. 127 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXXIX/1873/2019 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 
13 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Województwa Lubelskiego 
w realizacji wspólnie z Ministrem Inwestycji i Rozwoju zadania polegającego na wsparciu 
gmin w zakresie wzmacniania zdolności do programowania i wdrażania działań 
rewitalizacyjnych, zmienionej uchwałą Nr XCIX/2049/2019 Zarządu Województwa 
Lubelskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. oraz uchwałą Nr CCXIV/3915/2020 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 15 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 4 do wzoru umowy o udzielenie dotacji, tj. zestawienie transz, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Zdzisław Szwed 

Wicemarszałek  

Michał Mulawa 

 

 


